中欧基金管理有限公司
关于提醒投资者及时更新客户信息的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: _GoBack]  为保障您的合法权益，中欧基金管理有限公司（以下简称本公司）根据《证券期货投资者适当性管理办法》等相关规定提醒投资者，如果您在基金销售机构所提供的信息发生重要变化、可能影响适当性风险承受能力分类的,请及时告知基金销售机构，尽快办理更新手续。需更新的信息包括但不限于：
  1、自然人的姓名、住址、职业、年龄、联系方式，法人或者其他组织的名称、注册地址、办公地址、性质、资质及经营范围等基本信息；
  2、收入来源和数额、资产、债务等财务状况；
  3、投资相关的学习、工作经历及投资经验；
  4、投资期限、品种、期望收益等投资目标；
  5、风险偏好及可承受的损失；
  6、诚信记录；
  7、实际控制投资者的自然人和交易的实际受益人；
  8、法律法规、自律规则规定的投资者准入要求相关信息；
  9、其他必要信息。
  本公告适用于本公司全体投资者。投资者提供信息不真实、不准确、不完整的，应当依法承担相应的法律责任。
  如有疑问，投资者可通过拨打本公司客户服务电话400-700-9700（免长途通话费用）、021-68609700，或登陆本公司网站www.zofund.com获取相关信息。
  特此公告。

  中欧基金管理有限公司
  2018年1月1日